

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vium Software ApS

Hyldearken 5
8700 Horsens

CVR-nr. 39 27 70 26

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2020

Bo Vium Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vium Software ApS
Hyldearken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 27 70 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bo Vium Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde indenfor informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 401.830, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 502.119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.283.985	1.520.965
Personaleomkostninger	1	<u>(734.662)</u>	<u>(931.714)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		549.323	589.251
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(32.902)</u>	<u>(10.517)</u>
Resultat før finansielle poster		516.421	578.734
Finansielle indtægter		17	861
Finansielle omkostninger		<u>(1.284)</u>	<u>(72)</u>
Resultat før skat		515.154	579.523
Skat af årets resultat	2	<u>(113.324)</u>	<u>(129.234)</u>
Årets resultat		<u>401.830</u>	<u>450.289</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	400.000
Overført resultat	<u>1.830</u>	<u>50.289</u>
	<u>401.830</u>	<u>450.289</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.764	143.666
Materielle anlægsaktiver	3	<u>110.764</u>	<u>143.666</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.764</u>	<u>143.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.551	260.325
Periodeafgrænsningsposter		15.737	6.367
Tilgodehavender		<u>437.288</u>	<u>266.692</u>
Likvide beholdninger		<u>367.988</u>	<u>329.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>805.276</u>	<u>595.804</u>
Aktiver i alt		<u>916.040</u>	<u>739.470</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.119	50.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		<u>502.119</u>	<u>500.289</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>5.288</u>	<u>6.166</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.288</u>	<u>6.166</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400	3.269
Selskabsskat		115.302	123.068
Anden gæld		<u>291.931</u>	<u>106.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>408.633</u>	<u>233.015</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>408.633</u>	<u>233.015</u>
Passiver i alt		<u>916.040</u>	<u>739.470</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	50.289	400.000	500.289
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.830	400.000	401.830
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	52.119	400.000	502.119

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	657.973	802.615
Pensioner	60.450	73.868
Andre omkostninger til social sikring	6.205	6.359
Andre personaleomkostninger	10.034	48.872
	<u>734.662</u>	<u>931.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.202	123.068
Årets udskudte skat	(878)	6.166
	<u>113.324</u>	<u>129.234</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>154.183</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>154.183</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>154.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		10.517
Årets afskrivninger		<u>32.902</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>43.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>110.764</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	6.166	0
Hensat i året	<u>(878)</u>	<u>6.166</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>5.288</u>	<u>6.166</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vium Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020.